
        

  

 
   

OLS-9 
 

       

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
 

 

OPĆINA PRIVLAKA  
 

 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
 

 

OPĆINE PRIVLAKA  
 

        

 

Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE PRIVLAKA donosi 

 

        

 

R J E Š E N J E  

 

        

 

o odre đivanju bira čkih mjesta  

 

        

 

Za područje OPĆINE PRIVLAKA  određuju se biračka mjesta 

 

        

        

 

1. biračko mjesto broj 1. 
   

 

PRIVLAKA 1  
 

 

OSNOVNA ŠKOLA PRIVLAKA, PRIVLAKA  
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

        

 

PRIVLAKA: BATALAŠKA ULICA, BATALAŽA, BILOTINJAK, BILOTINJAK I, BILOTINJAK II, BILOTINJAK III, 
BILOTINJAK IV, BIOGRADSKA UL., BLAJNOVICA, BOĆARSKA ULICA, BRANIMIROVA OBALA, BUVIĆA ULICA, 
CVIJETNA ULICA, GLAVANCI, GRBIĆI, KNINSKA UL., LOZNICA, MASLINSKA UL., MLETAK, MUSTAĆA ULICA, 

OBALA ARTIĆ, OBALA JAZ, OBALA KRALJA TOMISLAVA, OBALA PETRA KREŠIMIRA IV, 
OBALA PRIVLAČKIH SABUNJARA, PARK DR. FRANJE TUĐMANA, PUT ARTIĆA, PUT BILOTINJKA, PUT BRIGA, 

PUT BRTALIĆA, PUT BUNARA, PUT DONJIH BEGONJIĆA, PUT GAJA, PUT GORNJIH BEGONJIĆA, 
PUT GRBIĆA OGRADA, PUT GRŽANOVE PUNTE, PUT JAMURINA, PUT KANDELICA, PUT KULINE, PUT KURTIĆA, 

PUT LIVADICA, PUT MLETAČKOG BUNARA, PUT MLETKA, PUT MULA, PUT MULIĆA, PUT POPOVE MURVE, 
PUT POTOKA, PUT PUNTE, PUT PUNTE SEBAČEVA, PUT RANČIĆA, PUT RASOVICE, PUT ROKINICE, 
PUT SABUNIKA, PUT SEBAČEVA, PUT SKOBLARA, PUT STANINE, PUT SV. VIDA, PUT SVETE MARIJE, 
PUT SVETOG PETRA, PUT ŠKORNICE, PUT ŠKRAPAVCA, PUT ŠKRILE, PUT VRILA, PUT ZANKIJEVIH, 

RIBARSKA ULICA, SABUNIKE, SABUNIKE LI, SABUNIKE LIII, SEBAČEVO, SEBAČEVO XXI, SKOBLARI, SPLITSKA UL., 
STADIONSKA ULICA, STJEPANA RADIĆA, ŠKRAPAVAC, ŠKRAPAVAC I, ŠKRAPAVAC II, ŠKRAPAVAC III, 

TISNA ULICA, TRG DON. EUGENA ŠUTRINA, TRG KOLIŠTE, TRG STANINA, UL. 1. DALMATINSKOG SABORA, 
UL. ANTE STARČEVIĆA, UL. AUGUSTA ŠENOE, UL. BANA JOSIPA JELAČIĆA, UL. DON ANTE MATACINA, 

UL. DON PAVE ZANKIJA, UL. DON STJEPANA MATKOVA, UL. DON STJEPANA SURIĆA, UL. GRGURA NINSKOG, 
UL. HRVATSKOG SABORA, UL. IVANA PL. ZAJCA, UL. JAKOVA GOTOVCA, UL. JURJA DALMATINCA, 

UL. KNEZA VIŠESLAVA, UL. KRALJA DRŽISLAVA, UL. KRALJICE JELENE, UL. MARKA MARULIĆA, UL. MARKA POLA, 
UL. MATIJE GUPCA, UL. MIROSLAVA KRLEŽE, UL. PETRA HEKTOROVIĆA, UL. PETRA ZORANIĆA, UL. SABUNIKE I, 

UL. SABUNIKE II, UL. SABUNIKE III, UL. SABUNIKE IV, UL. SABUNIKE V, UL. SABUNIKE VI, UL. SABUNIKE VII, 
UL. SV. DONATA, UL. SV. IVANA, UL. SVETE STOŠIJE, UL. TINA UJEVIĆA, UL. TROGIRSKA, UL.BARTOLA KAŠIĆA, 

UL.POPOVA VLAKA, ULICA ALOJZIJA STEPINCA, ULICA BANA IVANA MAŽURANIĆA, ULICA BRAĆE SELJAN, 
ULICA DON. MARKA KRŠLOVIĆA, ULICA FAUSTA VRANČIĆA, ULICA HRVATSKOG PROLJEĆA, ULICA I, ULICA IV, 

ULICA IVANA PAVLA II, ULICA IVANA VUČETIĆA, ULICA IX, ULICA KNEZA MISLAVA, ULICA L, 
ULICA LAVOSLAVA RUŽIČKE, ULICA LI, ULICA LIII, ULICA MLETAČKIH POMORACA, ULICA NIKOLE TESLE, 

ULICA PRIVLAČKIH POMORACA, ULICA RUĐERA BOŠKOVIĆA, ULICA SVETOG NIKOLE, ULICA ŠANGIĆI, ULICA V, 
ULICA VI, ULICA VII, ULICA VLADIMIRA PRELOGA, ULICA X, ULICA XIV, ULICA XIX, ULICA XL, ULICA XLII, 

ULICA XLIV, ULICA XVII, ULICA XXIII, ULICA XXIV, ULICA XXIX, ULICA XXV, ULICA XXXI, ULICA XXXII, ULICA XXXIV, 
VIRSKI PUT, ZADARSKA UL., ZAGREBAČKA UL., ZATONSKA ULICA, ZELENA ULICA 

 

        

        

 

1
 



     

     

 

2. biračko mjesto broj 2. 
  

 

PRIVLAKA 2  
 

 

OSNOVNA ŠKOLA  PRIVLAKA, PRIVLAKA  
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

     

 

PRIVLAKA: PRIVLAKA 1-999 (NEPARNI), 0-998 (PARNI) 
 

     

     

 

 
 

 

 
 

 

 
 

     

  

PREDSJEDNIK 
 

  

 TOMISLAV GLAVAN  
 

     

  

 

 

     

 

2
 

 


